individuazione superficie territoriale

calcolo superficie territoriale

| CALCOLO SUPERFICIE TERRITORIALE

A 89,17 x 3862 /[ 2
B 89,17 x 1511 /[ 2
C da polilinea in Autocad
D da polilinea in Autocad

SUPERFICIE TERRITORIALE

1721,87
673,68
102,28

80,98

2578,81

mq
mq
mq
mq

mq

calcolo allargamento della sezione stradale di via della Birona

|CALCOLO ALLARGAMENTO SEZIONE STRADALE |
SUPERFICIE PROPRIETA' - SUPERFICIE TERRITORIALE

SUPERFICIE PROPRIETA

A 90,84 x 38,94 / 2 = 1768,65 mq

B 90,84 x 17,34 /| 2 = 787,58 mq

C da polilinea in Autocad = 107,15 mq

D da polilinea in Autocad = 83,03 mqg

= 2746,42 mq

SUPERFICIE TERRITORIALE = 2578,81 mq

ALLARGAMENTO STRADALE

2746,42 - 2578,81 = 167,61 mq
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